
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОЕОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

06, Ы -Л&АЬ г.Лениногорск №

О внесении изменения в Положение о 
контрактной службе Исполнительного комитета 
муниципального образования "Лениногорский 
муниципальный район", утвержденное 
постановлением Исполнительного комитета 
муниципального образования "Лениногорский 
муниципальный район" от 15Л2.2017 № 1741

В соответствии с Федеральным законом от 05Л2.2022 № 498-ФЗ "О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации", Исполнительный комитет муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение о контрактной службе Исполнительного комитета 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», 
утвержденное постановлением Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» от 15.12.2017 № 1741, 
следующее изменение:

подпункт «ж» пункта 13 дополнить абзацем следующего содержания: 
«участник закупки не является иностранным агентом.».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе- 

газете "Лениногорские вести", разместить на официальном сайте 
Лениногорского муниципального района", на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан по веб-адресу http://pravo.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» по экономике.

Руководитель 3. Г. Михайлова

Галимова Л.М. 
5- 44-72

http://pravo.tatarstan.ru

